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1 Avtalen gjelder
Konsulentoppdrag for Destination Management Company (DMC) -produsent i tilknytning til One
Ocean Week 2023.

2 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Behov (Information)
Bergen kommune ønsker med denne anbudskonkurransen å inngå avtale med en DMC-
leverandør for å koordinere og administrere håndtering av vertskapsprogrammet for ordførere,
ambassadører og andre VIPs i forbindelse med One Ocean Week 2023.

Bergen har gjennom hele sin historie levd av, og vil også i fremtiden fortsatt leve av havet.
Regionen kjennetegnes ved sin sterke posisjon innen havnæringene, og er videre hovedsete for
ledende nasjonale og internasjonale nærings-, kunnskaps-, innovasjons- og forvaltningsmiljøer
innenfor marin, maritim, reiseliv og energiproduksjon. I tillegg til dette ligger nøkkelen til å løse
flere store samfunnsutfordringer i havet.

Byrådet i Bergen ønsker å ytterligere befeste havidentiteten hos byens innbyggere, næringsliv,
utdannings- og kompetanseaktører, og vise at Bergen, er havbyen. Som et ledd i denne
identitetsbyggingen ønsker Byrådet sammen med andre havaktører i regionen, å legge til rette for
en årlig internasjonal møteplass i Bergen hvor aktører innenfor politikk, offentlig forvaltning,
samfunns- og næringsliv møtes for debatt, erfaringsutveksling og opplevelser knyttet til en
bærekraftig utnyttelse av havet. Denne møteplassen har fått navnet One Ocean Week.

One Ocean Week skal primært bidra til; 1) Økt samarbeid, 2) Etableringer av nasjonale og
internasjonale selskaper, 3) Økt tilgang på kompetanse, 4) Lokal patriotisme og 5) fremme
regionen som en foretrukken reiselivsdestinasjon.

I april 2023 vil S/S Statsraad Lehmkuhl returnere til Bergen fra sin jordomseiling i forbindelse
med forskningsprosjektet One Ocean Expedition. I løpet av 20 måneder vil skipet ha seilt over 55
nautiske mil, besøkt 36 havner over hele verden og samlet inn store mengder data for å bygge ny
kunnskap om havet. Fra de 36 havnene er det invitert blant annet ambassadører og offentlige
personer   til å møtes i Bergen under One Ocean Week 2023.

Byrådet ønsker at Bergen kommune bidrar til å markere skipets hjemkomst, og styrke Havbyen
Bergen, ved å gjennomføre One Ocean Week for første gang i april 2023. One Ocean Week 2023
vil inneholde en rekke arrangementer innenfor politikk, næring og kultur, og fungere som en
overbygning hvor eksterne arrangører har mulighet til å legge inn egne arrangementer hvor de
selv har ansvar for gjennomføring og finansiering. Store internasjonale konferanser omhandlende
havnæringene, klima, utvikling og innovasjon vil være sentrale deler av programmet.

Hjemkomsten til SS Statsraad lehmkuhl markerer oppstarten på One Ocean Week – En uke med
konferanser, møter, workshops og aktiviteter med felles fokus på å skape det havet vi ønsker for
den fremtiden vi vil ha.
Prosjektet ledes av Bergen kommune ved byrådsavdeling for kultur, sosial og inkludering.

Nettside https://www.oneoceanweek.com

Se vedlagt dokument "Prosjektbeskrivelse One Ocean Week"
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Det lyses ut forespørsel etter leverandør som skal ha ansvar for planlegging og gjennomføring av
oppgaver knyttet til VIP-programmet under One Ocean Week 2023

Oppgaver:

Planlegge og gjennomføre VIP-programmet under One Ocean Week 2023. Deri å utarbeide en
detaljert plan for å sikre gjennomføring av programmet.
koordinere og administrere håndtering av ordførere, ambassadører og andre VIPs
Logistikkplanlegging; håndtering av overnatting, transport, påmeldingslister etc.
Tilrettelegge for turer og utflukter.
Ha god økonomisk styring, og gjennomføre prosjektet i henhold til budsjett.
Koordinere programinnholdet
Ha et tett og godt samarbeid med rådgivende arbeidsgruppe og ressursgruppen
Rapportere til kontraktansvarlig og rådgivende arbeidsgruppe
Utarbeide søknader og avtaler med kommunale og statlige organer
Utarbeide avtaler med underleverandører, distributører og andre som vil bli påvirket indirekte
og direkte av prosjektet
Ha et bredt og godt samarbeid med statlige og kommunale organer, reiselivet, næringslivet,
transportselskaper og andre
Levere tekst til sluttrapport - evaluering
Føre gode arkiv/logg over prosjektarbeidet og overlevere dette til oppdragsgiver

2 Organisering av arrangementet (Information)
Bergen kommune står som arrangør for One Ocean Week 2023. Byrådsavdeling for kultur, sosial
og inkludering er oppnevnt til å organisere planleggingen og gjennomføringen av arrangementet
på vegne av Bergen kommune, og er oppdragsgiver til Leverandør.

Det er opprettet en rådgivende arbeidsgruppe og etablert en referansegruppe

3 Ansvarsfordeling og ansvarsform (Response required)
Produsenten har ansvar for å:

sikre økonomien gjennom budsjettstyring i henhold til oppdraget.
ha et godt og bredt samarbeid med offentlige avdelinger og etater, næringslivet og reiselivet
ha et godt samarbeid med alle samarbeidspartene knyttet til prosjektet
ha gode lokalkunnskaper om Bergen og regionen.
ha kjennskap til, kunnskap om, erfaring med og et godt nettverk i regionenes næringsliv.
kunne håndtere og ha kunnskap om Protokoll gjeldende stats- og politiske overhoder og
ambassadører.
levere rapporter og sakspapirer samt fremvise disse for Rådgivende arbeidsgruppe
levere regnskap, sluttrapporter og ringvirkningsanalyse
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at alt virke, innkjøp, inngåelser av avtaler osv. utføres i henhold til gjeldende lover og
regelverk
påmeldingssystemer og logistikken knyttet til dette arbeidet                                                          
                                                                                                                      

Oppdragsgiver vil bistå med koordinering og oppfølging av møteinnkallinger til Rådgivende
arbeidsgruppe og Referansegruppen samt tilrettelegging for disse møtene.

Oppdragsgiver skal bidra med sine ressurser der det er naturlig i forhold til sine ordinære
arbeidsoppgaver samt i forhold til kapasitet.

4 Samarbeid (Response required)
Partene forplikter seg til å samarbeide og vise lojalitet under planlegging, forberedelse og
gjennomføring av arrangementet.

Partene skal holde hverandre orientert om saker som kan være av betydning.

Det skal avholdes regelmessige kontaktmøter på administrativt nivå.
Rett til innsyn i dokumenter som ansees nødvendig for å kunne kontrollere etterlevelsen av
nærværende avtale. Et unntak for dette gjelder for lovbestemt taushetsplikt.

Partene plikter umiddelbart å varsle hverandre om alle forhold av betydning for samarbeidet.

Det skal utarbeides en arrangementsrapport etter endt arrangement. Leverandør skal levere
tekster og annet nødvendig materiale i henhold til leverandørs oppgaver som sees nødvendig i
rapporten

5 Tilgjengelighet (Response required)
Produsenten må være tilgjengelig i Bergen i kontraktsperioden.
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